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Arvoisa ministeri Väyrynen,

Suomen UNIFEM on YK:n Naistenrahaston UNIFEMin (United Nations Development Fund for Women) kansal-
linen yhdistys, joka edistää naisten asemaa ja ihmisoikeuksia. Toiminnan kantava ajatus on, ettei köyhyyttä, 
konflikteja ja yhteiskunnallista epäoikeudenmukaisuutta saada vähennettyä parantamatta naisten asemaa ja 
osallistumismahdollisuuksia.

Suomen kehitysyhteistyön läpileikkaaviksi teemoiksi on kehityspoliittisessa ohjelmassa nostettu kolme teemaa: 
tasa-arvon vahvistaminen sekä naisten ja tyttöjen oikeuksien parantaminen, helposti syrjäytyvien ryhmien 
oikeuksien edistäminen sekä hiv/aidsin vastainen taistelu.

Yhdessä näihin ryhmiin kuuluvat ihmiset muodostavat maailman haavoittuvan enemmistön, jota ilman kes-
tävän kehityksen saavuttaminen ei ole mahdollista. Läpileikkaavien teemojen edistäminen on keskeinen keino 
vähentää köyhyyttä, lisätä hyvinvointia ja parantaa taloudellisen toiminnan edellytyksiä kehitysmaissa.
 
Arvoisa ministeri, kiitämme teitä siitä, että ulkoasiainministeriö on tarttunut ministerikaudellanne läpileikkaa-
vien teemojen toteutumiseen liittyviin haasteisiin. 

Läpileikkaavat teemat ovat nyt ajankohtaisempia kuin koskaan – kehitysmaiden naisten enemmistön asema on 
edelleen huono, ja monin paikoin maailman köyhimmissä maissa ja kriisialueilla se on entisestään heikentynyt. 
Ilmastonmuutos ja taloudellinen kriisi koettelevat ankarimmin kehitysmaiden köyhiä, joiden enemmistö on 
naisia ja tyttöjä. 

Ministeriö on tarttunut tähän tärkeään tehtävään ja ryhtynyt luomaan välineitä läpileikkaavien teemojen 
nykyistä tuloksekkaammalle toteutumiselle. Ministeriön laatima toimintaohje on hyvä alku, mutta edessä on 
kuitenkin vielä paljon työtä ja haasteita.  

Läpileikkaavien teemojen sisällyttäminen kaikkeen kehitysyhteistyöhön ja kehityspolitiikkaan vaatii jatkuvuutta 
ja pitkäjänteisyyttä. Siksi toivomme, että te ministerinä turvaatte tämän nyt aloitetun työn vuosiksi eteenpäin. 
Suomen tulee laatia strategia, jossa linjataan selkeästi, miten läpileikkaavat teemat valtavirtaistetaan. Strate-
giassa tulee määritellä selvästi valtavirtaistamista toteuttavat ja sen seurannasta vastaavat tahot, ja heille on 
taattava riittävät resurssit sekä tarvittavat työkalut tehtävän toteuttamiseen.

Suomen UNIFEM toivoo hallituksen jatkavan tasa-arvotietoista kehityspolitiikkaa. Muistutuksena tasa-arvon 
merkityksestä ja joulunajan keittiöpuuhien iloksi haluamme lahjoittaa teille UNIFEMin No Woman Left Behind 
–logolla varustetun essun. Naisten ihmisoikeuksien vahvistaminen on tärkeää työtä koko maailman rauhan 
puolesta.
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